
St3tutárníměsto Ústí nad Labem
MĚSTsKÁ pollclE úsjí ttno lneeNll
Velká Hradební 8, 401 00 Ústí nad Labem

Kupní smlouva a smlouva o poskytnutí služeb
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona ě.8gl2o12 Sb., občanského zákoníku, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami,

Smluvní strany

1. Statutární město Ústí nad Labem
se síd|em:

Zastoupeno:
|č:

Osoba oprávněna jednat
ve věcech smluvních:
Osoba oprávněna jednat
Ve věcech technických:

bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,kupující" nebo ,,smluvní strana'')

a

2. JELíNEK HoLDlNG s.r.o.
zastoupená/ý.
se sídlem:
tčo:
DlČ:
bankovní spojení:
číslo účtu.

Pověřená osoba k jednání.

Velká Hradební2336i8, 401 00 Ústí nad Labem
lng. Věrou Nechybovou, primátorkou
000 81 531

lng. Věrou Nechybová, primátorka

lng, Pavel Bakule, ředitel Městské policie Ústí nad Labem
Petr Bendel, Strážní a technické služby MP

jednateli Davidem Neradem a Vlastimilem Bažantem
Srbice 96, 417 13, Teplice
25038681
CZ25038681)

Martin Hrouzek

(dále jen ,,prodávající" nebo ,,smluvní strana'')

uzavřeli níŽe uvedert_ého !ne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu ve smyslu ustanovení
§ 2079 a nás!, občanského zákoníku (dále jen n,sm!ouva';)

Smluvní strany, vědomy sisvých závazkú v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být
touto Smlouvou vázány, dohodty se na nástedujícím znění Smlouvy:



1.

2.

l. Preambule
Tato smlouva je uzavřena mezi kupujícím a prodávajícím na základě zadávacího řízení pro plnění
na .v9i9lné zakázky malého rozsahu s názvem ,,Ňákup motorového vozidla pro měsisrou
policii Il.".

tl. Účel smlouvy
ÚČelem této Smlouvy je realizace Verejné zakázky dle zadávací dokumentace Veřejné
zakázkY a nabídky prodávajícího, které tvoří přílohu této Smlouvy (dále jen ,,ZadávÁcí
dokumentace").

Prodávající touto Smlouvou garantuje kupujícímu splnění zadání Veřejné zakázky a všech
z toho vYPlývajících Podmínek a povinností podle Zadávací dokumeniace. Tato garance je
nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě. Pro-vyloučení
jakýchkoliv pochybností to znamená, že:

a) v PříPadě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato
ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Verejné zakázky
vyjádřený v Zadávací dokumentaci,

b) v PříPadě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní
ustanoven í zadávací dokumentace.

Podávající je vázán svou nabídkou předloženou Kupujícím v rámci zadávacího řízení na
zadáni Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemnýcň vztahů vyplývajících z této Smlouvy
použije subsidiárně.

lll. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je kompletní řádně provedená dodávka nového automobilu (dále jen
,,zboŽÍ") v souladu s Technickou specifikací zařízení a cenovou nabídkou, která tvoii pritónu
Č.. 1 této smlouvy a která je nedílnou součástí této smlouvy, včetně poskytnutí záruky, a
Převedení vlastnického práva k tomuto zboží na kupujícího, Ý rámci tohoto itneni přeomětu
smlouvy budou splněny následující technické parametry:
Tovární znaóka, obchodní označení motorového vozidla. Dacia Duster
Rok výroby (uvedení do provozu): 2017
Technické údaje. Druh motoru: 1,6 SCE benzin

Zdvihový objem motoru:.._ '1598 cm3

3

1.

Maximálnívýkon:
Pohon kol:

84 kW
4x2

Komb. spotřeba paliva: 6,411100 km
užitečná hmotnost: 532 kg
Vnější rozměry: celková délka: 4315 mm, šířka 2000 mm

Výbava: Seznam minimální výbavy požadované kupujícím dle zadávací dokumentace ve-
řejné zakázky ze dne 01. 11, 2017i,. bílá barva

. provedeníSUV
o objem zavazadlového prostoru 475 litrů,. minimální světlá výška 205 mm.r klimatizace, centrální zamykání, elektrické stahování předních oken,o podélné střešní lišty v černé barvě,. ABS, ESP, CSVASR,

v

r



2.

3

4.

5

o.

. posilovaéřízeni a airbag,

. ostatní výbava standardní.

Kupující v rámci plnění předmětu smlouvy požaduje montáž vlastních komponentŮ - vý-
stražného světla modré barvy, doplněného zvláštním zvukovým výstražným zařízením -
záblesková rampa, vě, LED modulů (vpředu a vzadu) a radiostanice.

Kupující se touto smlouvou zavazuje převzít zboží za podmínek touto smlouvou sjednaných
a uhradit smluvní cenu.
Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nepoškozené a nepoužívané,

Součástí dodávky je rovněž doprava do místa plnění, servis po celou dobu záruČní lhŮty.

Prodávajícíje povinen kupujícímu předat se zbožím následující doklady:

. dodací list
r záruční |ist
. související dokumentaci v rozsahu poskytovaném výrobcem
. technickoudokumentaci.

lV. Místo a čas plnění

Prodávající se zavazuje, že zboží dle čl. lll této smlouvy bude kupujícímu dodáno a předáno
d|e této smlouvy nejpozději do 3í.01,2018 od podpisu této smlouvy.

Prodávající se zavaz$e dodat zboži do místa plnění, kierým je sídlo Kupujícího. Kupující si
vyhrazuje právo změnit v rámci plnění této smlouvy místo plnění s tím, že místem plnění
bude vždy na katastrálním území města Ústí nad Labem.

Prodávajícíje povinen elektronicky nebo telefonicky oznámit kupujícímu nejpozději dva pra-
covní dny předem, kdy bude kompletní a funkční zboži předáno.

Pokud prodávající dodá kompletní a funkční zboží před sjednaným termínem plnění, je kupu-
jící povinen převzít zboží i v dohodnutém termínu před lhůtou plnění.

Předání kompletního a funkčního zboží bude provedeno na základě předávacího protokolu.
Zboží bude prodávajícímu dodáno s veškerou originální dokumentací, příslušenstvím
a licenčními dokumenty, pokud takové existují, tedy ve formě standardně poskytované pri-
márním výrobcem zboží,
Prodlení prodávajícího s dodáním kompletního a funkčního zboží dle této smlouvy delŠÍ jak
10 dnů se považuje za podstatné porušenítéto smlouvy,

V, Cena a platební podmínky

Celková Cena je stanovena ve výši 271 900,-Kč
(slovy dvěstěsedmdesátjednatisícdevětsetkorun českých) bez DPH
DPH 57 099,_ Kč
(slovy třistadvacetosmtisícdevětsetdevadesátdevětkorun českých) s DPH.

Celková cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné k řádnému a včasnému do-
dání zboží. Cena obsahuje mimo vlastní dodávku zejména i náklady na dopravu zboŽÍ na
místo plnění, pojištění na místo plnění, vlivu změn kurzů české měny vůči zahraničním mě-
nám, apod.

Celková cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen, a to až do termínu do-
dání zboží sjednaného ve smlouvě.

1,

4,

5.

6.

1,

2.

3.

-I

7



1,

Celková cena je Platná aŽ do termínu dodání sjednaného zboží dle smlouvy a podané na-bídky prodávajícího.
Celková cena je cenou nejvýŠe přípustnou a může být změněna pouze, pokud po podpisu
smlouvY a Před termínem dodání zboží, dojde ke změňám sazeb DpH. obě strany následnědohodnou změnu sjednané ceny písemnou formou dodatku ke smlouvě.
Uvedená cena je sPlatná na základě lalovýho dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím
a doruČeného na adresu kupujícího v listinné či elektronicŘe torme. k ceně bude při fakturacipřipoČtena DPH v zákonné výŠi. KaŽdá faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokíadu
v souladu s ustanovením § 29 zákona ó. 235l2OO4 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
PozdějŠÍch PředPisŮ ,(dgle 

je1l,íPPl-) a zákona č. 563/1991 Sb., b účetnictu í, ve znění poz-
dějŠÍch PředPisŮ (dále jen ,,ZOÚ"). Součástí vystavené faktury bude předání všech souvisejí-
cích podkladů.
prodávajícíje oprávněn vystavit fakturu po předání a převzetí zboží.
V PříPadě, Že Prodávajícím vystavená faktura nebude obsahovat všechny náležitosti dleodst. 6 této SmlouvY nebo nebude splňovat náležitosti daňového dokládu, je kupující
oPrávněn ve lhŮtě do deseti pracovních dnů od jejího obdržení fakturu vrátit prodávalicímu
k oPravě Či doPlněnÍ. LhŮta splatnosti ceny v takóvémto případě počíná běž;i ode dne doru_
Čení oPravené nebo doplněné faktury kupŮJícímu. ruevráti-ti'kupujicí prodávajícímu fakturu ve
lhŮtě sPecifikované v tomto odstavci, má se za to, že k faktuře kupujicí n"rá výhrady.
splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu,
Prodávající není oprávněn požadovat zálohové platby.
V PříPadě, Že některé ze stran této Smlouvy vznikne nárok na zaplacení smluvní pokuty, za-Šle tato smluvní strana spoleČně s výzvou k uhrazení pokuty dle této Smlouvy fakturu na
9a9su ve výŠi smluvní pokuty splňující náležitosti daňovbho dokladu podle zDpH a účetního
dokladu Podle ZOÚ druhé smluvní Štraně. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne do-ručení faktury smluvní straně povinné k její úhradě.
V PříPadě, Že některé ze smluvních stran vznikne nárok na náhradu škody, zašle druhé
'nllYlí straně PÍsemné vyúČtování - fakturu s náležitostmi účetního dokladu podle zDpHa ZOU s Přesnou výŠÍ poŽadované náhrady, popisem vady popř. jiné události, jíž škodavznikla a odkazem na konkrétní povinnost druhé smluvní Štrany, 1á;rz poruseni způsobilovznik ŠkodY, Náhrada Škody je splatná do 30 dnů ode dne doiučeňi raoneno vyúčtování
druhé smluvní straně.
Prodávající bude hradit Přijaté faktury pouze bankovním převodem na bankovní účet uve-dený v záhlaví této smlouvy.
Prodávající je Povinen neprodleně písemnou formou informovat kupujícího o jakékoli re-levantní skuteČnosti uvedené v ustanovení § 109 odst, 1 písm. a), b) a c7 zórrl, jež bymohla mít vztah k nezaPlacení daňového plnění dle výše uvedeného zákóna. t<upulici Šiv PříPadě obdrŽení takovéto informace o skutečnostech Lvedených v ustanovení § 1bďodst.
1 PjsT a), b) a c) ZoDPH vyhrazuje právo uhradit za prodáiajícího daň ze zdanitelnéhoplnění dle této smlouvy přímo jeho příslušnému správci daně.

Vl. Záruka za jakost zboži a záruční podmínky
Prodávající odPovídá za věcné i právní vady, včetně vad skrytých, jež má Zboží v době jeho
Předání KuPujícímu, vadY zjiŠtěné v období mezi předá ním Zboží Kupujícímu a počátkem
běhu záruční doby a vady zjištěné v záruční době,
Prodávající poskytne kupujícímu nazboží záruku v délce:
Mechanické části: 36 měsíců/ 100.000 km
Prorezavění karosérie: 72 měsíců
Asistenční služba: 36 měsíců/100,0O0 km..

3, ZáruČní lhŮta touto smlouvou sjednaná začne plynout ode dne předání a převzetí řádně
splněné dodávky ve sjednaném rozsahu a ve sjednaném místě plnéní.

---:-

7



5.

6.

7.

Prodávající garantuje, Že Zboží si po dobu záruční doby zachová své vlastnosti specifi-
kované touto Smlouvou, a Že v průběhu záruční doby dle tohoto článku bude způsobi|é ke
každodennímu použití dle této Smlouvy.
ZáruÓní doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže zboží užívat pro vady, za něž nese
odpovědnost prodávaj ící.
Pro dodávky ZboŽÍ nebo pro ty části Zboží, které mají vlastní záruční listy nebo záruční dobu
vlastní (delŠÍ), je záruční doba stanovena v délce uvedené v těchto záručních listech nebo v
této smlouvě, minimálně však v délce dle odst, 2 tohoto článku.
Záruka se nevztahuje na běžné provozní opotřebení éástí Zboží (vozidla), tedy dílů, které
musí být vyměněny z důvodu opotřebení odpovídajícího ěetnosti používání Zboží a počtu
najetých kilometrů (pneumatiky, stírací lišty, brzdové destičky a kotouče, provozní kapaliny
apod,),

Případný následný převod nebo přechod vlastnického práva Kupujícího na třetí osobu nemá
na platnost záruky ke Zboží žádný vliv.

PoŽadavek na odstranění vad Zboží, které se projeví v záruční době, Kupující uplatní u pro-
dávajícího bezzbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději poslední den záruční doby, a
to oznámením kontaktní osobě Prodávajícího dle této Smlouvy (dále také ,,reklamace"). l re-
klamace oznámená Kupujícím poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
Při oznámení reklamace Kupující uvede popis vady nebo informaci o tom, jak se vada
projevuje a způsob, jakým ji požaduje odstranit. kupujícíje oprávněn požadovat

. odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná;

. odstraněnívady dodáním nového plnění, není-livada opravou odstranitelná.
V případě, Že stejná vada vznikne v průběhu záruční doby nejméně potřetí či vznikne-li na
ZboŽÍ v prŮběhu záruční doby více než šest různých vad, má kupulící právo požadovat od-
stranění vady dodáním nového Zboží nebo odstoupit od této Smlouvy, i když třetí stejná či
sedmá různá vzniklá vada je vada odstranitelná opravou,
Na záruČní opravy nastoupí Prodávající v místě předání a převzetí Zboží dle této Smlouvy,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, a to v pracovní dny v pracovní době nejpozději
do 2. pracovního dne ode dne oznámení reklamace Kupujícím. Výše uvedené se nevztahujé
nasituaci, pokud jeZboží vdŮsledkuvadynepojízdnéanachází-li semimomístopředání a
převzetí zboží, v tomto případě bude postupováno dle odst. 13. tohoto článku.
Je - li ZboŽí (vozidlo) v důsledku vady nebo vad nepojízdné a nachází-li se mimo místo pře-
dání a převzetí Zboží, uvede Kupující při oznámení reklamace Prodávajícímu místo, kde se
ZboŽÍ nachází. Prodávajícíje v tomto případě povinen se do tohoto výše oznámeného místa
dostavit bezzbytečného odkladu, a pokud je to možné, odstraní Prodávající vady na místě v
co nejkratŠÍ době, V případě, že není možné odstranit vady Zboží na místě, zajistí Prodávají-
cí dopravu Zboží do místa odstranění vady. Náklady na případnou dopravu Zboží do mísia
odstranění vady a náklady na náhradní dopravu přepravovaných osob do plánovaného cíle
cesty nese ProdávajícÍ. Výše uvedené platí, pokud se smluvní strany výslovně nedohodnou
jinak.

Prodávající má v prŮběhu záruky dle tohoto článku nárok na bezplatné, včasné a řádné od-
stranění oprávněně reklamovaných vad, a to u jakéhokoliv servisního partnera Prodávajícího
bez ohledu na to, kde se závada vyskytla, totéž platí i pro případy poruchy v zahraniEí. l v
PříPadech, kdy Prodávající reklamaci neuzná, je Prodávající povinen vadu po odsouhlasení
Kupujícím odstranit - v takovém případě Prodávající písemně Kupujícího upozorní, že vzhle-
dem k neuznání reklamace bude požadovat úhradu nákladů na odstranění vady od Kupující-
ho. Pokud Prodávající reklamaci neuzná, bude oprávněnost reklamace ověřena znaleckým
Posudkem, který obstará Kupující. V případě, že reklamace bude tímto znaleckým posudkem
oznaČena jako oprávněná, ponese Prodávající i náklady na vyhotovení znaleckého posudku.
Právo Kupujícího na bezplatné odstranění vady i v tomto případě vzniká dnem oznámení re-
klamace Prodávajícímu. Prokáže-li se, že Kupující reklamoval neoprávněně, je Kupující povi-
nen uhradit Prodávajícímu prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstraněnívady.

8.

9.

10,

11.

12,

13

1

7
/



15.

O odstranění reklamované vady sepíší prodávající a Kupující protokol, ve kterém potvrdí od-stranění vadY. O do.!u., která uplynula mezi upiatněním reklamace a odstraněním vady, sezaruÓní doba ProdluŽuje. Na části Zboží, které byly v rámci záruky vymenáný za nové, poóí-
ná běŽet nová záruÓní doba dle odst. 2 tohoto článku ode dne 

'poáepsani 
protokolu o od-stranění vady.

V PříPadě, Že Prodávající neodstranívadu v přiměřené lhůtě, nejpozději však do 3 měsíců od
nahláŠení vadY nebo Pokud Prodávající odmítne vady odstranil, ;e KÚpující oprávněn vadu
odstranit na své náklady a Prodávající je povinen t<upulícimu unráoit náxláoy vynaložené na
odstranění vadY, a to do 30 dnŮ ode dne jejich písemného uplatnění u Rrooáválícího, V pří-
Padech, kdY ze záruČních podmínek vyplývá, že záruční opravy může provádět pour" 

"Ůto-rizovaná osoba, nebo kdy neautorizov aný zásahje spojen se ztrátou prb, .e záruky, smí Ku-pující vadu odstranit pouze využitím služeb autorizované osoby.
DalŠÍ Práva KuPujícího z vadného plnění dle obecných právních předpisů, zejména § 2099 a
násl. ObČanského zákoníku nejsou ujednánímitéto-Smlouvy dotčena či omezena.
DalŠÍ Práva KuPujícího vyplývající ze záruky za jakost dle obecných právních předpisů, zej-
ména § 2113 a násl. ObČanského zákoníku nejsou ujednánímitétó Smlouvy dotčena či ome_
zena.
Pro vYlouČení odpovědnostiza vady zboží platí ustanovení § 21,16 občanského zákoníku.
Prodávající je povinen v prŮběhu záruóní doby na žádost Kupujícího provádět veškeré
servisní úkony,

Prodávající je Povinen minimálně po dobu 2 let ode dne uplynutí posledního dne záruční
dobY zajakost dle tohoto Článku zabezpečit na výzvu Kupujíďho za úplatu v ceně místě a
čase obvyklé pozáruční servis. Náklady na pozáru8ní serviš ňradí kupujicí.

Vll. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody
Vlastnické Právo ke zboŽÍ dle Technické specifikace stanovené v této smlouvě přechází na
kupujícího v okamžiku úspěšného protokolárního předání a převzetí zboží.
NebezPeČÍ vzniku nahodilé Škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho protoko_
lárním předáním a převzetím.

Vlll. Sankční ujednání
V případě prodlení prodávajícího s předáním zboží v termínu dle článku lV. této smlouvy
mŮŽe kuPující PoŽadovat na prodávajícím zaplacení smluvní pokutu ve výši 0,5o/o z t<upní
ceny dle čl. V této smlouvy za každý započatý den prodlení.
V PříPadě Prodlení kuPujícího s úhradou oprávněně prodávajícím vystavené faktury nebo
faktur mŮŽe Prodávající poŽadovat na kupujícím zaplacení pánále ve výši 0,1o/o z dlužné
částky (bez DPH) za každý zapoóatý den prodlení,
Pro PříPad Prodlení prodávajícího s odstraněním reklamovaných vad v záruéní lhůtě se
sjedn_ává smluvní pokuta ve výši 5 OOO Kčza každou vadu a t<ázay den prodlení s jejím od-
straněním; smluvní pokuta se platí nezávisle na tom, zda a v jaké vyši vznikne kupújicimu v
této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
ZaPlacenÍm smluvní pokuty není dotčeno právo druhé smluvní strany na náhradu škody
zvlášt'a v plné výši.
Yýzva k uhrazení smluvní pokuty bude obsahovat určení události, která zakládá právo na
smluvní Pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvni pokuty.

lx. součinnost a komunikace smluvních stran
Smluvní stranY se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace ne-
zbytné pro řádné a včasné plnění svých závazků,

16.

17.

18.

19.

20,

1,

2.

,l 
,

2.

3,

4.

5.

1,

7
í



-aa

3.

4,

5.

b.

1,

smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veške4ich skutečnostech,které jsou nebo mohou být dŮleŽité pro řádne ; ;č".; plněníjejich závazků, pokud takovéskutečnostijiž nebyly či neměly býtznámy druhé srtuuni'strane.
Prodávajícíje oPrávněn poŽadovat součinnost kupujícího, pokud je tato souěinnost nezbytnák odstranění PřekáŽekrra straně kupujícího, která Óoier<iivně brání řádnému plnění dle tétosmlouvY, V takovém PříPadě lze tuio součinnost pozaoovat kdykoliv v průběhu plnění tétoSmlouvY, PřiČemŽ vŠak taková součinnost musí býispecifikována dostatečně předem.
VeŠkerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněnýchosob dle čl. Xl, této Smlouvy.
PÍsemnost, která má být dle této Smlouvy doručena druhé smluvní straně, musí být doruče-na bud' osobně, Prostřednictvím držitele poštovní ticence nebo elektronicky, a to vždyalesPoň oPrávněné osobě dle čl. Xl této Smíouvy. v pripáoe, že taková pisemnost může mítPřímý vliv na ÚČinnost této Smlouvy, musí být doručen"-ouo,osobně, nebo prostřednictvímdrŽitele PoŠtovní licence či datovoú schránkou do sídla této smluvni .ti"ny zásilkou doru_Čovanou do vlastních rukou, a to vŽdy osobě oprávněné k zastupování druhé smluvní stranydle záPisu v obchodním rejstříku, resp. na základě obecně závaznýchprávních předpisů.

x. poddodavatelé
Prodávající se zavazuje, Že obdobně smluvn é zaváže také své případné poddodavatele, kte-ří se na plněnítéto smlouvy budou podílet,
Jakákoliv změna Poddodavatelského zajištění dle této Smlouvy musí být předem písemněodsouh lasena kupujícím.
KuPující mŮŽe kdYkoli uloŽit Prodávajícímu, aby bezodkladně odvolal poddodavatele, kterýnení zPŮsobilý nebo je nedbalý v řádném ptneňi svYcň povinností. prodávající se zavazujebezodkladně zajistit nápravu. Ďoručením takového Óozaiavtu Kupujícímú n"ouoou změně_ny termíny stanovené v čl. |V této smlouvy.
kupující je oprávněn písemně požádat prodávající, aby odvolal z provádění plnění dle tétosmlouvY jakoukoli osobu zaměstnanou a/nebo'r.jisteÁou prodávajícím nebo jeho poddo-davateli, která dle kuPujícího zneužívá své funkcá neoo .;e nezpůsobilá nebo je nedbaláv řádném Plnění svých Povinností. Prodévajícile povinen póue.t ;"=byil; opatreni a nahra-

:;il:o" 
odvolanou osobu v co nejkratším možné, t"rrinu osobou jinóu, scňválenou kupují-

VeŠkeré závazkY Prodávajícího dle této.Smlouvy je prodávající povinen zabezpečit ve vztahuk PoddodavatelŮm obdobně jako ke svlim zaměsinánc,:,m nebo jiným svým pracovníkům po_dílejícím se plnění této smlouvy. Tím úšak není dotčena skutečnost , že zaveškeré činnosti
PoddodavatelŮ, vYkonávané v souvislosti s plněním této smíouvy, odpovídá prodávající tak,jako by požadovaná plnění vykonával sám.
VeŠkeré Žádosti nebo_ PoŽadavky poddodavatelů na poskytnutí součinnosti kupujícího tétoSmlouvY budou kuPujícímu předávány prostře_dnictvim proáavajícíhÓ. rróujr"i není povinentuto souČinnost Poskytnout, bude-li o ňi požádán přímo páJoooru.telem prodávajícího.

Xl. Oprávněné osoby
KaŽdá smluvní strana jmenuje oprávněné osoby oprávněné osoby budou zastupovatsmluvní stranu v záležitostech souvisejících s plněňím oiÓ]eto smlouvý.'opiJvnena osoba simŮŽe stanovit svého zástupce. Vysúpuje-li'zástupce 

-za 
oprávněnóu osobu, má stejnépravomoci jako oprávněná osoba.

obě smluvní stranY jsou oprávněny změnit jimi jmenované oprávněné osoby nebo jejich zá-stuPce, jsou vŠak PovinnY na takovou změnu orunou smluvni stranu pisemňe upozornit (do-
PoruČeným doPisem nebo elektronicky). Tato změna;aueinna, až kdy2r" o ni druhá smluvnístrana dozví,

2

7

7



4.

Ustanovením tohoto článku Smlouvy není dotčeno postavení osob oprávněných zastupovat
smluvnístrany.
Oprávněné osoby jsou uvedeny v záhlaví této Smlouvy.

Xll. Platnost a účinnost smlouvy, zánik smlouvy
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu osobami
oprávněnými zastupovat smluvnístrany a nabývá úěinnosti zveřejněním v registru smluv.
Tato smlouvazan|ká řádným splněním sjednaných závazků dle této smlouvy nebo za podmí-
nek stanovených v následujících odstavcích tohoto článku.
Tuto smlouvu lze zrušit:
a) dohodou smluvních stran, jejíž součástíje i vypořádání vzďlemných závazků

a pohledávek;

b) odstoupením od Smlouvy v případech uvedených v zákoně nebo v této Smlouvě.
Kupujícíje oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že:
a) Prodávající dodal kupujícímu vadnou dodávku zboží;
b) dojde k podstatnému porušení povinností uložených Prodávajícímu touto

Smlouvou,
c) Prodávající je v prodlení s odstraněním vady na Zboží a toto prodlení trvá po dobu delší

neŽ2 dny a nezjedná nápravu ani do 2 dnů od doručení písemného oznámení prodáva-
jícího o takovém prodlení.

Kupující je dále oprávněn okamžitě odstoupit od Smlouvy bez předchozího oznámení pro_
dávajícímu nebo výzvy k sjednání nápravy v přiměřené lhůtě:
a) bude-li soudem na majetek prodávajícího prohlášen úpadek;
b) vstoupí-li prodávající do likvidace.
Prodávajícíje oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Kupujícíje v prodlení s placením
ceny dle této Smlouvy a toto prodlení trvá po dobu delší než 10 dnů a nezjedná nápravu ani
do 10 dnŮ od doručení písemného oznámení prodávajícího o takovém prod|ení.
PředČasné ukončení Smlouvy nemá vliv na ta práva a povinnosti smluvních stran, u nichž
z jejich povahy Či kontextu této Smlouvy vyplývá, že mqí zůstat v účinnosti i po dni ukončení
účinnosti smlouvy nebo majívzniknout ke dni ukončení účinnosti sm|ouvy.

xlll. závěrečná ustanovení
Právní vztahy vzniklé z této Smlouvy a touto Smlouvou blíže neupravené se řídí platnými
a ÚČinnými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem a zákoňem
č. 134/2016 Sb.
VýrazŮm, které nejsou v této Smlouvě výslovně definovány, je třeba připisovat stejný vý-
znam,jako je jim připisován jejími přílohami.
V případě rozporu mezi jednotlivými ustanoveními této Smlouvy se uplatní pro jejich výklad
obecná interpretační pravidla,
Pokud tato Smlouva neupravuje příslušná práva a povinnosti smluvních stran, pak jsou
smluvní strany povinny respektovat znění občanského zákoníku.
Prodávající prohlašuje ve smyslu, že zboží nemá patentní, licenční ani jiné právní vady.
Uplatní-li třetí osoba vůči kupujícímu nároky plynoucíz právních vad, prodávající se zavazq,e
škodu tímto vzniklou kupujícímu bezodkladně nahradit.

1.

2.

3.

4,

5.

b.

7.

1.

2,

3

4,

5,

7

8



6. Dojde-li za dobu účinnosti této Smlouvy ke zrušení právního předpisu a jeho nahrazení
novým právním předpisem věcně se dotýkajícím předmětu plnění dle této Smlouvy a bude-li
mít tato změna podstatný dopad na podmínky plnění této Smlouvy, zavazují se smluvní stra-
ny zaháJitjednání o uzavření dodatku, jehož předmětem bude úprava vzájemných smluvních
vztahů tak, aby byl v maximální možné míře zachován předmět, účel a obsah této Smlouvy a
aby bylo vyhověno podmínkám stanoveným navazující normou dle tohoto odstavce. V rámci
tohoto jednání nebude Prodávající vznášet požadavky na navýšení Ceny za zboží s vý-
jimkou případů, kdy takové navýšení bude objektivně a prokazatelně nezbytné k zachování
předmětu, účelu a obsahu této Smlouvy.
l v takovém případě však Prodávajícímu nevzniká bez dalšího nárok na sjednání navýšení
jakékoli položky ceny za zboží či poskytnutí technické podpory.

7, Veškeré spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní, které se nepodaří vyřešit
přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy v souladu se zákonem
č. 99/1963 Sb,, občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů.

8. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Kupující, jako orgán územní samosprávy,
je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb,,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany sou-
hlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není oznaěován za ob-
chodní tajemství. Prodávající prohlašuje, že:

a) Statutární město Ústí nad Labem je oprávněno, pokud postupuje dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších předpisů,
poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového
právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech,
předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech),

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závaz-
kového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají po-
vinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím
a zveřejněním.

9. Prodávající se za podmínek stanovených touto smlouvou, v souladu s pokyny kupujícího
a při vynaložení veškeré odborné péče zavazuje:

a) jako osoba povinná dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320l2a01 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě, spolupůsobit při výkonu finanění kontroly. Tato povinnost
se rovněž týká těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které pod-
léhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemsiví,
utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právní-
mi předpisy, např. zákonem č.25212012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve zněnípoz-
dějších předpisů;

b) strpět zveřejnění této smlouvy včetně případných dodatků kupujícím na profilu za-
davatele a v registru smluv.

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění této smlouvy dle zákona
č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách úóinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) bude splněnaze strany Kupujícího.

11. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze formou písemných vzestupně čís-
lovaných dodaiků podepsaných smluvními stranami. Dodatky nabývají platnosti v den, kdy
byly podepsány oběma smluvními stranami a účinnosti v den, kdy byly zveřejněny v registru
smluv,

12. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy.
13. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

. příloha č. 1 - Technická specifikace dodávky zboží včetně nabídky prodávajícího
r příloha č. 2 - seznam poddodavatelů

9



Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na
důkaz toho k ní připojujísvoje podpisy.

V Ústí nad Labem ane !4 , /^ b lY V,Ústí nad Labáfi, dne 27. 11 , 2017

@

10

I


	KS a poskyt. služeb Jelínek Holding s.r.o. Teplice
	IMG_20171221_0001
	IMG_20171221_0002
	IMG_20171221_0003
	IMG_20171221_0004
	IMG_20171221_0005
	IMG_20171221_0006
	IMG_20171221_0007
	IMG_20171221_0008
	IMG_20171221_0009

	IMG_20180102_0001



